
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 09 листопада 2018 року                                    №204 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про надання дозволу на проведення земляних робіт 

 

Відповідно статей 52, 59 Закону України 2Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр.Чури Андрія Михайловича,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Чурі Андрію Михайловичу дозвіл на проведення земляних 

робіт, а саме влаштування колодязя індивідуального житлового будинку по 

вулиці Перемоги, 107, на землях загального користування Компаніївської 

селищної ради. 

2. Зобов’язати Чуру А.М. після проведення земляних робіт привести 

земельну ділянку до належного стану. 

3. Контроль виконання рішення покласти на головного спеціаліста-

землевпорядника Колтунова А.Г. 

 

 

 

Селищний голова                                                                               О.Маслюков 


